

P.č.	Názov aktivity	Skupina výdavkov podpoložka	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena	Počet jednotiek	Celkom	Oprávnený výdavok	Neoprávnený výdavok
					v Eur		v Eur	v Eur	v Eur
1.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž el-inšt rúrky (plast) tuhá, uložená pevne D63 (d57)mm	m	0,900	24,000	21,60	21,60	0,00
2.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Rúrka el-inšt HD-PE KSX-PE 63x5,8, svetlosivá	m	2,100	24,000	50,40	50,40	0,00
3.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Upínacia páska Bandimex 0,4mm, spona	kus	3,312	30,000	99,36	99,36	0,00
4.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Čiapka na vývodový rúru 63	kus	2,868	3,000	8,60	8,60	0,00
5.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž vodič hliníkový silový pre vonkajšie vedenie NFA2X 2x16,	m	2,280	10 010,000	22 822,80	6 006,00	16 816,80
6.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Al samonosný : NFA2X 2x16 RM	m	0,948	10 010,000	9 489,48	9 489,48	0,00
7.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž objímky strmaňovej 892505 s hákom na JB	kus	30,168	199,000	6 003,43	6 003,43	0,00
8.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka strmeňová 892505 s hákom	kus	51,456	199,000	10 239,74	3 980,00	6 259,74
9.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky nosnej 5028 uni 2x16-4x150mm2	kus	7,404	199,000	1 473,40	1 473,40	0,00
10.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka záves 60st.AES4x16-120	kus	11,232	199,000	2 235,17	2 235,17	0,00
11.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž objímky kotevnej	kus	11,064	28,000	309,79	128,80	180,99
12.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Objímka kotvová na stožiar OEG348427 L180mm	kus	13,320	28,000	372,96	372,96	0,00
13.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž puzdra koncového 5233/1 (16-120mm2)	kus	3,180	28,000	89,04	89,04	0,00
14.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Koncovka vodičová 7420-03	kus	5,160	28,000	144,48	144,48	0,00
15.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorky kotevnej 5005/2 (2x25, 2x35 mm2 pre VO)	kus	27,156	28,000	760,37	760,37	0,00
16.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka kotevná AES2x16, 2x25	kus	10,980	28,000	307,44	307,44	0,00
17.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž lana Alfe pre vedenie NN do 70mm2,	km	314,736	10,010	3 150,51	2 002,00	1 148,51
18.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž svorka prepichovacia pre vedenia 6-70mm2	kus	3,600	428,000	1 540,80	684,80	856,00
19.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svorka prepichovacia 10-95/1,5-50 SLIP 12.1	kus	3,468	428,000	1 484,30	1 484,30	0,00
20.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž, svietidla pre osvetlenie komunikácií výbojkové , žiarivkové	kus	9,480	166,000	1 573,68	1 573,68	0,00
21.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž, svietidla pre osvetlenie komunikácií výbojkové , žiarivkové	kus	9,480	6,000	56,88	56,88	0,00
22.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž, svietidla pre osvetlenie komunikácií výbojkové , žiarivkové	kus	9,480	1,000	9,48	9,48	0,00
23.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, LED svietidlo uličné, cestné, na výložník	kus	18,000	202,000	3 636,00	2 121,00	1 515,00
24.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo cestné výbojkoSvietidlo cestné LED 30W, min. 118lm/W,	kus	634,800	181,000	114 898,80	114 898,80	0,00
25.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo cestné LED 22W, min. 118lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos	kus	574,800	12,000	6 897,60	6 897,60	0,00
26.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Svietidlo parkové LED 22W, min. 118lm/W, 4000K, IP 66, RA70, cos	kus	342,000	9,000	3 078,00	3 078,00	0,00

27.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, výložník ocelový 1-ramenný, na betónový stĺp	kus	11,880	188,000	2 233,44	2 233,44	0,00
28.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Výložník 1-ramenný ocelový V-BS na betónový stožiar, žiarovozinkový	kus	54,000	188,000	10 152,00	6 580,00	3 572,00
29.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava rozvádzača RVO 1	kus	4 358,004	1,000	4 358,00	730,00	3 628,00
30.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava rozvádzača RVO 3	kus	4 568,712	1,000	4 568,71	760,00	3 808,71
31.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Úprava rozvádzača RVO 4	kus	4 568,712	1,000	4 568,71	760,00	3 808,71
32.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Demontáž, výložník ocelový 1-ramenný, na betónový stĺp	kus	11,400	173,000	1 972,20	899,60	1 072,60
33.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, držiak svietidla na výložník	kus	6,156	202,000	1 243,51	1 243,51	0,00
34.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Držiak nástrešníka OEG348430 U6,5 L900mm	kus	6,444	202,000	1 301,69	1 301,69	0,00
35.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Montáž, kábel Cu 750V uložený pod omietku CYKY 3x1,5	m	0,588	1 500,000	882,00	450,00	432,00
36.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Kábel Cu 750V : CYKY-J 3x1,5	m	0,564	1 500,000	846,00	846,00	0,00
37.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HZS - Práce spojené s demontážou pôvodného VO a rozvádzačov RVO	hod	30,000	214,000	6 420,00	0,00	6 420,00
38.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	HZS - Prenájom vysokozdvížnej plošiny	hod	37,800	428,000	16 178,40	7 070,00	9 108,40
39.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Východzie revízie	ks	30,000	62,000	1 860,00	1 860,00	0,00
40.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	717002 Rekonštrukcia a modernizácia stavieb	Komplexné skúšky VO, skúšobná prevádzka	hod	24,000	24,000	576,00	0,00	576,00
41.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnická štúdia	ks	990,000	1,000	990,00	990,00	0,00
42.	Výmena a doplnenie svetelných zdrojov	637005 Špeciálne služby - dodávateľským spôsobom	Svetelnotechnické meranie	ks	18,600	202,000	3 757,20	3 757,20	0,00
Celkom							252 661,98	193 458,51	59 203,47

Intenzita pomoci

Intenzita pomoci (v %)	95
Oprávnený výdavok	193 458,51
NFP	183 785,58